1.2 N6vratna finandn6 v!,pomoc sa poskytuje DlZnikovi na z6klade Uznesenia vl6dy Slovenskel republiky d, 494
z 12, augusta 2020 a u nadudznosti na rozhodnutie zastupitel'stva obce o prijati nevratnej finandnej vi'pomoci
Uznesenim 6,.914214. okt6bra 2020 v celkovej sume 10 004 eur (slovom: desattisic Styri eur) na vykon
samosprAvnych p6sobnosti z d6vodu kompenz6cie vypadku dane z prijmov fyzicklch os6b v toku 2020 v d6sledku
pand6mie ochorenia COVID-1 9.

'1,3 Nivratnt finandnri vyipomoc je moin6 pouiit'vlludne a v plnom rozsahu na idelfinancovania vj,konu samospr6vnych